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Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2016

Proceso PbR
GASTO 2016

Proceso PbR
PRESUPUESTO 2016

RECURSOS FISCALES

FINANCIAMIENTO INTERNO

FINANCIAMIENTO EXTERNO

INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES

OTROS RECURSOS

 21,626,764,449

 

 

 

 22,376,718,061

 363,639,952

 100,703,080

 25,877,433,330

 

 

 

 24,652,348,563

 

 80,025,000

 44,467,825,542 50,609,806,893Total


