## GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

## Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2016

## Clasificación por Fuente Financiamiento

	PRESUPUESTO 2016 Proceso PbR	GASTO 2016 Proceso PbR
RECURSOS FISCALES	25,877,433,330	21,626,764,449
FINANCIAMIENTO INTERNO		
FINANCIAMIENTO EXTERNO		
INGRESOS PROPIOS		
RECURSOS FEDERALES	24,652,348,563	22,376,718,061
RECURSOS ESTATALES		363,639,952
OTROS RECURSOS	80,025,000	100,703,080
Total	50,609,806,893	44,467,825,542